МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З

18 декабря 2023г.

г. Краснодар

№ 16-р

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Э.А.Фомиченко

Приложение
к приказу МБОУ ДО СШ №7
от 18 декабря 2023 № 16-р

3 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Ф а м и л и я , и м я ,
о т ч е с т в о

Д а т а
р о ж д е н и я

Т у р н и р
Р е з -г а т ,
Н о р м а

Ф .И .О .
т р е н е р а

1.
Д ем ьян чен ко  Л ев
А ртурович

05 .08 .2015

С о ревн ован и я  М О  г. К р асн од ар
«К ласси ф и кац и он н ы й  ту р н и р  по

бы стры м  ш ахм атам »

14 -1 5 .10.2023г.
г. К расн одар

5.5
4.5 Б аран н и ков В .Л .

2.
Ростам ов Ром ан
Г еоргиевич

0 2 .0 3 .2014

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар
« Ш ахм атн ы й  ту р н и р  В рем ен а

года. О сень»
2 8 .1 0 -0 5 .1 1.2023г.

г. К расн одар

6.5
5.5 Б аран н и ков  В .Л .

->
J .

Ш илова М и лан а
В итальевна

2015

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар

« Ш ахм атн ы й  ту р н и р  В рем ена
года. О сень»

2 8 .1 0 -0 5 .11.2023г.

г. К расн одар

5.5
4.5 Б ездрабко  С.И .

4.

Г лады ш ев
Д м итрий
С ергеевич

2015

С о ревн ован и я  М О  г. К р асн од ар
« Ш ахм атн ы й  ту р н и р  В рем ен а

года. О сень»
2 8 .1 0 -0 5 .1 1.2023г.

г. К расн одар

5.5
4.5 Б ездрабко  С.И .

5.
Бочагов М и хаи л
Д ен и сови ч

2010

С ор евн о ван и я  М О  г. К р асн од ар

« Ш ахм атн ы й  ту р н и р  В р ем ен а
года. О сень»

2 8 .1 0 -0 5 .1 1.2023г.

г. К раснодар

4.5
4.5 Б ездрабко  С.И .

6.
П авлова И ри н а
А ртем овна

2013

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар

« К л асси ф и кац и о н н ы й  ту р н и р  по
бы стры м  ш ахм атам »

08 .12 .2023г.
г. К расн одар

6,0
6,0 А вакян  А .С .

7.
Б ороди н а Д арья
А лексан д р о вн а

2013

С о ревн ован и я  М О  г. К р асн од ар
« К л асси ф и кац и о н н ы й  ту р н и р  по

бы стры м  ш ахм атам »
08 .12 .2023г.

г. К расн одар

6,0
6,0 А вакян  А .С .

8.

Е м ельян ен ко
Н иколай
Е вгеньевич

2015

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар
« К л асси ф и кац и о н н ы й  ту р н и р  по

бы стры м  ш ахм атам »
08 .12 .2023г.
г. К расн одар

6,0
6,0 Е ганов А .С .

9.
Б угаев П латон
Н иколаевич

2015

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар
«К л асси ф и кац и о н н ы й  ту р н и р  по

бы стры м  ш ахм атам »
08 .12 .2023г.
г. К расн одар

7,0
6,5 Е ганов А .С .

10.
Т олстой  Г еоргий
В итальевич

2014

С оревн ован и я  М О  г. К р асн од ар
« К л асси ф и кац и о н н ы й  ту р н и р  по

бы стры м  ш ахм атам »
08 .12 .2023г.
г. К расн одар

6,0
6,0 Е ганов А .С .

11.

С ем ёнов
А лександр
А лексан дрови ч

2014

С оревн ован и я  М О  г. К р асн од ар
« К л асси ф и кац и о н н ы й  ту р н и р  по

бы стры м  ш ахм атам »
08 .12 .2023г.

г. К расн одар

7.0
6.0 Ч ум арова  К .И .

2 юношеский спортивный разряд
____ Шахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1 .

Ш адрин Е гор
Е вгеньевич

2011

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар
« Ш ахм атн ы й  ту р н и р  В рем ен а

года. О сень»
2 8 .1 0 -0 5 .11.2023г.

г. К расн одар

5.5
5.5 Б ездрабко  С .И .

2.

К арташ ов
Д м итрий
А ндреевич

06 .08 .2013

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар
« Ш ахм атн ы й  ту р н и р  В рем ен а

года. О сень»

28.10-05.1 1.2023г.
г. К расн одар

6,0
4,5 М охна Н.В.

о
J .

К ули кова  М ари я
С ергеевна

0 2 .1 0 .2014

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар
« К л асси ф и кац и о н н ы й  ту р н и р  по

бы стры м  ш ахм атам »
08 .12 .2023г.

г. К расн одар

5.5
4.5 М о х н а  Н .В .

4.

В ерш инин
Ростислав
Ром анович

2016

К раевы е сор евн о ван и я  по

бы стры м  ш ахм атам , п о свящ ен н ы е
пам яти  И ри н ы  С аф ош ки н ой

03 .12 .2023г.

С еверски й  район ,
К расн одарски й  край

6,0
6,0 Б аран н и ков  В .Л .

5.

Варакина
В ероника
Н иколаевна

23 .10 .2015

К раевы е со ревн ован и я  по

бы стры м  ш ахм атам , п о свящ ен н ы е
п ам яти  И ри н ы  С аф ош ки н ой

02 .12 .2023г.
С еверский  район ,

К р асн од арски й  край

5,0
4,5 Т руф ан ова  О .М .

б.

А нтоников
М аксим
С тан и славови ч

2014

С ор евн о ван и я  М О  г. К расн одар
« К л асси ф и кац и о н н ы й  ту р н и р  по

бы стры м  ш ахм атам »
08 .12 .2023г.
г. К расн одар

5.5
4.5 Ч у м ар о ва  К .И .

7.

С ергиенко
М аксим
С ергеевич

2016

К раевы е сор евн о ван и я  по
бы стры м  ш ахм атам , п освящ ен н ы е

пам яти  И ри н ы  С аф ош ки н ой
03 .12 .2023г.

С еверский  район ,
К р асн од арски й  край

6.5
5.5 Б ездрабко  С .И .

1 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1 .

Ж евн еров  И лья
К ириллович

2011

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар

« Ш ахм атн ы й  турн и р  В рем ен а

года. О сень»
28.10-05.1  1.2023г.

г. К расн одар

7.0
6.0 Б ездрабко  С .И .

2.
К охан М ихаил
В асильевич

04 .01 .2016

П ервен ство  Ю Ф О  2023 ода по
бы стры м  ш ахм атам  среди

м альч и ков  до  9 лет

11-12 .12 .2023г.
К р асн о д ар ски й  край , Д ж у бга

6,0
5,5 Ч ум арова  К .И .

о
J .

Ч ереднеченко
А лександр
С ергеевич

11.05.2013

П ервен ство  Ю Ф О  2023 ода по
бы стры м  ш ахм атам  среди

м альчи ков  до  13 лет

1 1 -1 2 .12.2023г.
К р асн о д ар ски й  край , Д ж у бга

4.5
4.5 Б аран н и ков  В .Л .

4.
К озлов А ртем
Д м и три еви ч

0 4 .03 .2016

П ервен ство  Ю Ф О  2023 о д а  по
бы стры м  ш ахм атам  среди

м альчи ков  до  9 лет

11 -1 2 .12.2023г.
К р асн о д ар ски й  край , Д ж у б га

5.5
4.5 Б аран н и ков В.Л .

5.
Е ганов Т игран
А лексан дрови ч

20 .07 .2015

С оревн ован и я М О  г. К расн одар
«К л асси ф и кац и о н н ы й  ту р н и р  по

б ы стры м  ш ахм атам »

08 .12 .2023г.
г. К расн одар

7.5
6.5 М охн а И .В .

6.

Т азы баева
Т ам ина
М усли м овн а

0 3 .01 .2010

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар

«Ш ах м атн ы й  турн и р  В р ем ен а
года. О сень»

2 8 .1 0 -0 5 .1 1.2023г.
г. К расн одар

6,0
5,5 М о х н а  Н .В .

7.

Н евш упа
С авелий
А лексан дрови ч

23.08.2011

С оревн ован и я  М О  г. К расн одар
« Ш ахм атн ы й  турн и р  В рем ена

года. О сень»
2 8 .1 0 -0 5 .11.2023г.

г. К расн одар

6,0
6,0 Е ганов А .С .

8.
Г ринь Т и м оф ей
М аксим ович

2016

К раевы е со р евн о ван и я  по

бы стры м  ш ахм атам , п о свящ ен н ы е
п ам яти  И ри н ы  С аф ош ки н ой

03 .12 .2023г.

С еверски й  р ай он ,
К р асн о д ар ски й  край

5.5
5.5 Б ездрабко  С.И .

9.
Ш епелев Е гор
М аксим ович

12.02.2015

К раевы е со р евн о ван и я  по
бы стры м  ш ахм атам , п о свящ ен н ы е

п ам яти  И р и н ы  С аф ош ки н ой
03 .12 .2023г.

С еверский  район .

К раснодарский  край

7,0
5,5 Ч ерн ы й  О .И .